
Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

1/11 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

TESTIMA, spol. s r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

2/11 

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ní pozd jších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“), 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prost edí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:   Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro v cná jednání: Ing. Pavel Pecen 

 

DÁLE JEN „Kupující“ 

NA STRAN  JEDNÉ, 
 

A 

 

TESTIMA, spol. s r. o. 
sídlo: Pod Harfou 994/21, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

jednající: Ing. Michalem Kubínyim, Ph.D., jednatelem 

IČO: 40613186 

DIČ: CZ40613186 (je plátcem DPH)  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 19-3953970237/0100 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném M stským soudem v Praze, sp. zn. C 2784 

zástupce pro v cná jednání: Ing. Michal Kubínyi, Ph.D. 

 

DÁLE JEN „Prodávající“ 

NA STRAN  DRUHÉ, 
 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČN  JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIV  „Smluvní strana“. 
 

 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

3/11 

1. ÚČEL A P EDM T SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základ  výsledků zadávacího 
řízení za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dle ustanovení 
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn ní pozd jších předpisů 
(dále také jen jako „Zákon o ZVZ“) s názvem „Nákup rentgenového za ízení do podatelny 
MŽP“, (systémové číslo veřejné zakázky na profilu Objednatele, který je zadavatelem veřejné 
zakázky, NEN: N006/18/V00027181) (dále jen „Ve ejná zakázka“), zadávané v souladu 

s ust. § 31 Zákona o ZVZ mimo jeho působnost. Nabídka Prodávajícího podaná v rámci 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvýhodn jší. 

1.2. Předm tem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu rentgenové 
za ízení (skener) pro kontrolu doručených listovních zásilek určených Kupujícímu, 

a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1a této Smlouvy (dále jen „Zboží“), jakož i dodat 
veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují (tj. zejména prohlášení o shod  (ES certifikáty) 
dle § 13 zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o zm n  a dopln ní 
n kterých zákonů, ve zn ní pozd jších předpisů; návod k použití, obsluze a údržb  v českém 
jazyce v listinné a elektronické podob ; apod.), a to za podmínek upravených v zadávacích 
podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouv  a jejích přílohách.  

Součástí pln ní Prodávajícího je dále: 

(i) provedení instalace Zboží v míst  pln ní, 

(ii) uvedení Zboží do provozu, přezkoušení a provedení kontroly provozuschopnosti, a 

(iii) zaškolení obsluhy Zboží v počtu 2 pracovnic podatelny. 

1.3. Předm tem této Smlouvy je dále povinnost Kupujícího řádn  a včas dodané Zboží převzít 
a zaplatit za n j Prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem dle čl. 3. této Smlouvy. 

2. DOBA A MÍSTO PLN NÍ 

2.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží, nainstalovat ho, uvést do provozu a zaškolit 
obsluhu nejpozd ji do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy v souladu 

s čl. 6. odst. 6.9. této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

2.2. Místem pln ní je sídlo Kupujícího uvedené výše v této Smlouv , nebude-li mezi Smluvními 
stranami dohodnuto písemn  jinak. Prodávající není oprávn n m nit místo pln ní 
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena na základ  nabídky 

Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 459.500,- 

Kč (slovy: čtyři sta padesát dev t tisíc p t set korun českých) bez dan  z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuáln  platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 

96.495,- Kč (slovy: devadesát šest tisíc čtyři sta devadesát p t korun českých). Celková kupní 
cena tedy činí 555.995,- Kč (slovy: p t set padesát p t tisíc dev t set devadesát p t korun 

českých) včetn  DPH (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena je konečná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná a obsahuje všechny případné práce, činnosti a náklady Prodávajícího spojené 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

4/11 

s dodáním Zboží včetn  veškerých poplatků, včetn  případných nákladů na licence, dopravu, 

školení, apod., byť nebyly v nabídce Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku výslovn  uvedeny. 

3.2. V případ , že v dob , kdy bude předm t této Smlouvy pln n, popř. dokončen a sazba DPH 

bude zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zn ní pozd jších předpisů, 
zvýšena nebo snížena, je povinností Prodávajícího účtovat ke Kupní cen  DPH 

podle aktuálního zn ní příslušného právního předpisu.  

3.3. Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený výše v této Smlouv , a to na základ  daňového dokladu – faktury 

(dále jen „faktura“) vystavené Prodávajícím. 

3.4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečn ní zdanitelného pln ní, kterým je den podepsání 
protokolu o předání a převzetí Zboží podle čl. 4. této Smlouvy. Splatnost faktury činí 
30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní 
cenu je spln na odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. 
Platby budou probíhat výhradn  v Kč (CZK), rovn ž veškeré cenové údaje na faktuře budou 
v této m n . 

3.5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve zn ní pozd jších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zn ní pozd jších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, 
identifikační údaje Smluvních stran, předm t Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetn  DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 
Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy přid leným z Centrální evidence smluv 
Kupujícího: 180234 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

3.6. Faktura bude zaslána ve 2 vyhotoveních na adresu Kupujícího ve tvaru: 

Odbor provozní, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

3.7. Kupující je oprávn n vrátit fakturu do konce doby její splatnosti zp t Prodávajícímu, 
pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje anebo pokud požadované 
náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. Od doručení opravené nebo dopln né faktury 
Kupujícímu počíná b žet nová lhůta její splatnosti. Kupující není v takovém případ  
v prodlení. 

3.8. Prodávající není oprávn n bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího provád t 
jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Kupujícímu proti jakýmkoliv pohledávkám 
Kupujícího vůči Prodávajícímu. Prodávající není oprávn n postoupit  pohledávku nebo její 
část vůči Kupujícímu na třetí osoby. 

4. P EDÁNÍ A P EVZETÍ ZBOŽÍ, P ECHOD VLASTNICTVÍ  

4.1. Smluvní strany přistoupí k předání a převzetí Zboží po té, co: 

(i) Prodávající dodá Zboží do místa pln ní, 

(ii) provede instalaci Zboží v míst  pln ní, 

(iii) uvede Zboží do provozu, a 

(iv) provede zaškolení obsluhy dle požadavků Objednatele. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

5/11 

O předání a převzetí Zboží a spln ní všech dalších povinností Prodávajícího bude 

sepsán protokol podepsaný ob ma Smluvními stranami (dále jen „Protokol o p edání 
a p evzetí Zboží“). Budou-li při předání Zboží zjišt ny vady Zboží (za vady se pro tyto účely 
považuje i nespln ní všech výše uvedených povinností Prodávajícího), bude v Protokolu 

o předání a převzetí Zboží uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjišt ných 
vad u dodaného Zboží, a to včetn  způsobu a termínu jejich odstran ní. Nebude-li dohodnuto 

jinak, je Prodávající povinen odstranit vady do 5 dnů od dne vyhotovení Protokolu o předání 
a převzetí Zboží. Zboží se považuje za řádn  předané až po odstran ní všech vad na základ  
podpisu Protokolu o předání a převzetí Zboží ob ma Smluvními stranami.  

4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží 
Kupujícím. Převzetím Zboží přechází na Kupujícího rovn ž nebezpečí škody na v ci. 

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 m síců, 
která počíná b žet dnem převzetí Zboží Kupujícím dle čl. 4. této Smlouvy.  

5.2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je mohl zjistit. 

Vyskytne-li se vada Zboží v záruční dob , je Prodávající povinen nastoupit k odstran ní vady 
následující pracovní den po oznámení vady Kupujícím, a to v míst  instalace či umíst ní 
Zboží, a vadu bezplatn  odstranit v termínu dohodnutém s Kupujícím, nejpozd ji však 
do 30 dnů od doručení písemného oznámení vady Kupujícím. O odstran ní vady Zboží bude 

pořízen protokol podepsaný ob ma Smluvními stranami. 

5.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatn ním 
práv z vad Zboží. 

5.4. Kupující nemá právo ze záruky za jakost, byla-li vada způsobena vn jší událostí, nebo byla-li 

vada způsobena nesprávnou obsluhou nebo údržbou Zboží anebo úmyslným jednáním 
Kupujícího nebo nepovolané osoby. 

5.5. Je-li vadné pln ní podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstran ní vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chyb jícího Zboží, na odstran ní vady 
opravou Zboží, na přim řenou slevu z Kupní ceny nebo má právo odstoupit od této Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstran ní vady dodaného Zboží; 

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle čl. 2. odst. 2.1. této Smlouvy o více 
než 30 dní; 

c)  prodlení Prodávajícího s odstran ním vady zjišt né při předání a převzetí Zboží 
dle čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy o více než 30 dní; 

d) prodlení Prodávajícího s odstran ním vady v záruční dob  dle odst. 5.2. tohoto článku 

o více než 30 dní; 

e) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti Kupujícím výslovn  vymín né, anebo že nemá žádné vady, a toto ujišt ní 
se následn  ukáže nepravdivým. 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

6/11 

5.6. Kupující je dále oprávn n odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo n koho jiného, přímo 
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provád ní Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivn ní zadávacího řízení nebo 
provád ní Smlouvy ke škod  Kupujícího, včetn  užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené sout že. 

5.7. Odstoupení od Smlouvy musí být učin no v písemné form  a doručeno Prodávajícímu. 

Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku a Smluvní strany 
se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku o bezdůvodném obohacení. 
Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva 

na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dosp l, práva na náhradu škody 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení 
od Smlouvy, tj. zejména ani ujednání o způsobu řešení sporů a volb  práva. Obdobné platí 
i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

5.8. Bude-li Kupující  v prodlení s úhradou faktury, je Prodávající oprávn n požadovat úhradu 
úroku z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

5.9. Bude-li Prodávající v prodlení s: 

a)  dodáním Zboží, je  povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení; 

b) odstran ním vady Zboží zjišt né při předání a převzetí Zboží a/nebo s odstran ním 
vady Zboží v záruční dob , je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení a každou vadu. 

5.10. Nastane-li skutečnost uvedená v odst. 5.6. tohoto článku opravňující Kupujícího odstoupit 
od Smlouvy, je Kupující, bez ohledu na to, zda využije svého práva odstoupit od Smlouvy, 

oprávn n požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč. 

5.11. V případ  porušení jakékoliv další povinnosti Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy 
se stanovuje pokuta 1.000,- Kč za každé takové porušení smluvní povinnosti, popř. každý 
den prodlení s pln ním smluvní povinnosti či každý den trvání závadného stavu. 

5.12. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doručení výzvy Kupujícího 
k jejich zaplacení Prodávajícímu. Dnem zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky 
na účet Kupujícího.  

5.13. Uplatn ním práv z vad či uplatn ním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

6. PRÁVA A POVINNOST SMLUNÍCH STRAN 

6.1 Odpov dnost za škodu. Prodávající odpovídá v plné výši za škody vzniklé Kupujícímu 
či třetím osobám v souvislosti s pln ním, nedodržením nebo porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů. 

6.2 P ekážky na stran  Prodávajícího. Prodávající je povinen Kupujícímu neprodlen  oznámit 
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečn , vliv na schopnost Prodávajícího 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

7/11 

plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není 
zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

6.3 Použití výsledků činnosti Prodávajícím. Prodávající se zavazuje, že neužije žádný 
z výsledků jeho činnosti vzniklých při pln ní této Smlouvy ani jakákoliv data shromážd ná 
v souvislosti s pln ním této Smlouvy k jiným účelům, než ke spln ní povinností vyplývajících 
z této Smlouvy, a žádný z t chto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osob  
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající se navíc zavazuje po předání 
zařízení veškerá data poskytnutá mu Kupujícím v souvislosti s touto Smlouvou Kupujícímu 
vrátit, příp. na pokyn Kupujícího zničit. 

6.4 Pokyny Kupujícího. Prodávající má povinnost a zavazuje se řídit se při pln ní této Smlouvy 
pokyny Kupujícího. Kupující na odůvodn né vyžádání poskytne Prodávajícímu podklady 

nutné zejména pro instalaci zařízení, a to jak v elektronické podob , tak v tišt né podob , 
pokud je bude mít tyto k dispozici. 

6.5 Ochrana práv t etích osob. Prodávající se při pln ní Smlouvy zavazuje respektovat veškeré 
obecn  závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé 
sout že a že při pln ní této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek 
činnosti Prodávajícího nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích 
osob. 

6.6 Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při pln ní této Smlouvy vzájemn  spolupracovat, 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro pln ní této Smlouvy. 
Prodávající se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při pln ní povinností 
vyplývajících ze Zákona o ZVZ, zejména dle § 219 Zákona o ZVZ.  

6.7 Mlčenlivost. Prodávající se zavazuje v průb hu pln ní Smlouvy i po jejím ukončení 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti 

s pln ním Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zam stnance 
a spolupracovníky Prodávajícího i po skončení trvání této Smlouvy. 

7. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.  

7.2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základ  nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou budou primárn  řešeny jednáním Smluvních stran. V případ , že tyto spory 
nebudou v přim řené dob  vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné obecné 
soudy České republiky. 

7.3. Tato Smlouva může být m n na nebo doplňována pouze formou písemných vzestupn  
číslovaných dodatků podepsaných ob ma Smluvními stranami. Ke zm nám či dopln ní 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

7.4. V případ , že n které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

8/11 

že jej nelze odd lit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladn  
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouv  jako 
celku. 

7.5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zm ny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základ  této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatn ní ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 

založený touto Smlouvou. 

7.6. Prodávající se jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správ  a o zm n  n kterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zn ní 
pozd jších předpisů a zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 
o finanční kontrole. Prodávající se dále zavazuje umožnit všem oprávn ným subjektům 
provést kontrolu dokladů souvisejících s pln ním této Smlouvy, a to po dobu určenou k jejich 
archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7.7. Prodávající prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči n mu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči n mu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na pln ní, které by mohlo 

být důvodem soudní exekuce na majetek Prodávajícího, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní 
vliv na schopnost Prodávajícího splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové 
řízení nebylo vůči n mu zahájeno, a ani zahájení takového řízení nehrozí. 

7.8. Smluvní strany bezvýhradn  souhlasí s uveřejn ním této Smlouvy v plném zn ní včetn  Kupní 
ceny a veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejn ní 
Smlouvy vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti n kterých smluv, uveřejňování t chto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zn ní pozd jších předpisů. 

7.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejn ní dle odst. 7.8. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejn ní 
této Smlouvy provede Kupující.  

7.10. Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 2 si ponechá 
Kupující a 1 vyhotovení obdrží Prodávající. 

7.11. Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 – Podrobná specifikace a parametry Zboží. 

 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

9/11 

7.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p ed jejím podpisem ádn  p ečetly, 
jejímu obsahu rozum jí, že je tato Smlouva projevem jejich pravé, svobodné a omylu 
prosté vůle a na důkaz toho p ipojují své podpisy. 

 

KUPUJÍCÍ 

 

V Praze, dne 13. 02. 2019 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prost edí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

PRODÁVAJÍCÍ 

 

V Praze, dne 13. 02. 2019 

 

 

TESTIMA, spol. s r. o. 

Ing. Michal Kubínyi, Ph.D. 

jednatel 

Ing. Martina Setzerová
 



Evidenční číslo přid lené z Centrální evidence smluv: 180234 

 

10/11 

P íloha č. 1 – Podrobná specifikace a parametry Zboží 

 

Technické parametry zařízení RTG: 

Kupující požaduje spln ní minimáln  níže uvedených parametrů: 

 minimální rozm ry kontrolované zásilky 50 cm x 40 cm x 50 cm; 

 maximální rozm ry kabiny (přístroje) 165 cm x 120 cm x 80 cm (výška/hloubka/šířka); 

 minimální výkon RTG zdroje 70 KvP; 

 prozářitelnost minimáln  2,5 mm oceli; 

 vyzařování mén  než 1 mikroSv/h; 

 monitor minimáln  17´´; 

 konstrukce bez pásového dopravníku; 

 napájení ze sít  230 V; 

 SW funkce výb ru zájmové oblasti a přiblížení v obrazovce s barevnými filtry; 

 RTG musí umožňovat snadnou manipulaci – možnost přesunu RTG dle potřeby jedním 
pracovníkem; 

 RTG musí umožňovat obsluhu neodborným (pouze vyškoleným) pracovníkem; 

 RTG musí umožňovat zabezpečení RTG klíčem. 

 



Nabídka RTG kabiny pro kontrolu došlé pošty anglické výroby Scanmax 25

.technicke parametry:
,

zobrozenó plocha 540x395mm

vnitřní plocha 560x420mm -=" ,)

vnitřní výška 535mm

rozměry celkové h/š/v 610/43Q/l615~

napájení 23ov 50/6OHz

zamykáni ovládáni na klič

ovládáni systému pomoci myši ltrock bdIL 17° monďoc sw bcxevné
zvýrozněni 3 různé módy. funkce někcAkonásobný zDem v©rcjN pkKhy v
obroze. malá potřebnó podk)hovú plochej - stobdá konsUúkce bez
pohyblivého pásu se zobezpečenýW dvířky. možnost snodné rmmpubce - .
skříň s kokčky, zabezpečené ovlódóN systému nepcoškdenou obskhou.
možnost zamknuti systému klóčeen Prazoňtehost rmmádně 25mm oca. výkon rtg zdroje 7OKvP.

RTG systém splňuje podmínky drobného zdroge dk zákona C18/1997Sb atomový zákon.

Cenovú nclbidko

popis čem kč

kabina Sccjnmox 25 včetně přislušensM 434 SČK).-

balné 10000.-

dopravní náklady 15000.-

celkem 459 m-

Všechny ceny jsou uvedeny v kč bez DPH. ZóručN ipaeóručni serws zajišťuje Testjmo s.c.o. v Brandýse nod Labem.
Záruka na systém je 24 měsíců. ZÓRŘN pKň'N'ky dc výrobce.


